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REPUBLIKA E KOSOVËS / REPUBLIKA KOSOVA /  REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVËS  /  VLADA KOSOVA  / GOVERNMENT OF KOSOVA 

Ministria e  TREGTISË DHE INDUSTRISË / Ministarstvo TRGOVINE I INDUSTRIJE 

MINSTRY OF TRADE AND INDUSTRY 
ZYRA PËR PRONËSI INDUSTRIALE

APLIKACION PËR REGJISTRIMIN E DIZAJNIT INDUSTRIAL

                                                                                                                                            Të plotësohet me shkronja të shtypit                                                                         

                                                                                                                                                                                           E Plotëson Zyra

	Numri aplikacionit:
	

	Data e paraqitjes së aplikacionit, 
	


	                                                                                                                                                           E plotëson paraqitësi i aplikacionit

	1. ME KËTË APLIKACION KËRKOHET REGJISTRIMI I DIZAJNIT INDUSTRIAL 

	Aplikacioni i shumëfishtë:                                           ⁭
	Numri i përgjithshëm i dizajnëve

	2. Të dhënat për paraqitësin
	Person juridik ⁭
	Person fizik ⁭



	Emir dhe mbiemri/Ndërmarrja
	

	Adresa e plotë
Telefoni, telefax, e-mail
	

	Nënshtetësia/shteti në të cilën personi juridik e ka selinë.
	

	Deklarata mbi përfaqësuesin e përbashkët                                                     
                                                                                                       
	                                                                                                     ⁭            

	3. Të dhënat mbi përfaqësuesin*                                                                                       
	⁭

	Emri dhe mbiemri/ndërmarrja
	

	Adresa e plotë
Telefoni, telefax, e-mail)
	


Shuma e taksës së paguar

	Shuma bazë………………..                     ______________

Shuma shtesë për……….....dizajnë......._______________

Gjithsejtë: _______________



	Dëshmia për pagesën e tarifës
	□
	
	

	
	

	Dizajni numër___ nga gjithsejtë_____
	Paraqitësi:

	5. Cekja e produktit
	6. Loc (8) Cl.:

	7. Të dhënat për dizajnuesin* 
	Dizajnuesi është vetë paraqitësi ⁭

	
	Deklarata e bashkangjitur se dizajnuesi nuk dëshiron të ceket ⁭

	Emri dhe mbiemri
	

	Adresa e plotë
Telefoni, telefax, e-mail)
	

	8. TË DHËNAT PËR TË DREJTËN E PËRPARSISË*

	a)   E drejta e përparësisë së unionit
	Dëshmia e bashkangjitur ⁭

	Emri i shtetit ku është paraqitur aplikacioni i parë
	

	Data e aplikacionit të parë
	

	Numri i aplikacionit të parë
	

	b) E drejta e përparësisë nga ekspozita                                                                 
	Dëshmia e bashkangjitur ⁭

	Emri i ekspozitës
	

	Data e hapjes dhe mbylljes së ekspozitës 
	

	Data e ditës së parë të ekspozimit
	

	9. PËRSHKRIMI ME TË CILIN SHPJEGOHET PARAQITJA APO MOSTRA E DIZAJNIT*


	10. TË TJERA

	a)shtyerja e publikimit

Kërkesa për shtyrjen e publikimit  ⁭
	Periudha e shtyrjes ____________

	b) Mostra                               

 Paraqitja e dizajnit është bërë me mostër, e cila është në shtesë ⁭

	c)Aplikacioni i ndarë (aplikacioni i ndarë nga aplikacioni i shumëfishtë:                                                                                            ⁭

Numri i aplikacionit të parë ____________________


	Nënshkrimi apo vula e  paraqitësit të aplikacionit


	Nënshkrimi dhe vula e Zyrës së pronësisë industriale

	* nëse në formular nuk ka vend të mjaftueshëm për futjen e të dhënave nga pikat 2,3,7,8,dhe 9 të shfrytëzohet faqja shtesë
	Numri i faqes
	
	nga
	


FAQE SHTESË



	Paraqitësi i aplikacionit


Kjo faqe shfrytëzohet për plotësimin e të dhënave lidhur me pikat 2,3,7,8 dhe 9.

	

	Të fotokopjohet  faqja nëse hapësira nuk mjafton
	Numri i faqes
	
	nga
	


